
Dječji vrtić Vukovar II

K.Alojzija Stepinca 46

32000 Vukovar

OIB: 10173264699

                            Na temelju odredbi članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN  broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)a u skladu s Financijskim planom za 2015.godinu,

                            Upravno vijeće Dječjeg vrtića Vukovar II  na petoj sjednici održanoj 30.ožujka 2015. godine donijelo je

1 opskrba plinom 80.000,00 Bagatelna nabava 033-1 Ugovor 01.01.2015 12 mjeseci

2 opskrba električnom energijom 65.000,00 Bagatelna nabava 0-14-24404 Ugovor 01.01.2015 12 mjeseci

BAGATELNA NABAVA (od 20.000 do 69.999,99 kn) POSTUPCI BAGATELNE NABAVE (Z.JN.čl.18 st.3) Pravilnika o bagat.nabavi roba/radova i usluga

627.400,00

3 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI MATERIJALNI RASHODI 27.000,00 Bagatelna nabava

3-1 uredski materijal 15.000,00

3-2 literatura(publ.časop.knjig.i ost) 12.000,00

4 MATERIJAL I SRED.ZA ČIŠĆENJE I MATER.ZA HIGIJENU/RADNA ODJEĆA 52.000,00 Bagatelna nabava

4-1 materijal i sredstva za čišćenje 44.000,00

4-2 materijal za higijenske potrebe i njegu 2.000,00

4-3 radna odjeća 6.000,00

5 OSTALI MATERIJALI ZA REDOVNO POSLOVANJE 108.400,00 Bagatelna nabava

5-1 ostali materijal za potrebe redovnog polovanja 8.000,00

5-2 materijal iz sredstava /Ministarstva: 3.200,00

didaktička sredstva, stručna literatura i potrošni materijal za  

sufinanciranje obveznog programa predškole

5-3 materijal za potreba nacionalnih manjina: 97.200,00

didaktička sredstva, stručna literatura po prilagođenom  

programu za nacionalne manjine

6 MATERIJAL ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 21.000,00 Bagatelna nabava

6-1 materijal za tekuće održavanje objekta 5.000,00

6-2 materijal za tek.i inv.održ.objekta i opreme 5.000,00

6-3 materijal i dijelovi za invest.održ.transp.sred. 3.000,00

6-4 ostali materijal i dijel.za tek.inv.održavanje: 8.000,00

kupovina novih igrala, farbi, nosača za rasvjetu

7 SITAN INVENTAR 7.000,00 Bagatelna nabava

8 VOĆE I ORAŠASTI PLODOVI 27.000,00 Bagatelna nabava

9 MESO 39.000,00 Bagatelna nabava

10 KONZERV.I PRIPREM. PROIZVODI OD MESA I RIBE 12.000,00 Bagatelna nabava

                                            PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU

R.br. Predmet nabave po stavkama Procjenjena 

vrijednost 

Vrsta postupka Evidencijski 

broj nabave

Sklapa li se 

ugovor o JN 

ili OS

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora

ROBA

1



R.br. Predmet nabave po stavkama Procjenjena 

vrijednost 

Vrsta postupka Evidencijski 

broj nabave

Sklapa li se 

ugovor o JN 

ili OS

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora
11 NAPITCI-KAKAO, ČOKOLADNI I ČAJEVI 11.000,00 Bagatelna nabava

12 POVRĆE 27.000,00 Bagatelna nabava

13 MLIJEKO 17.000,00 Bagatelna nabava

14 MLIJEČNI PROIZVODI 32.000,00 Bagatelna nabava

15 KRUŠNI PROIZVODI 31.000,00 Bagatelna nabava

16 OSTALI PROIZVODI 4.000,00 Bagatelna nabava

17 OPSKRBA TOPLOM VODOM 60.000,00 Bagatelna nabava

18 OPSKRBA GORIVOM 7.000,00 Bagatelna nabava

184.316,00

19 TEČAJEVI I STRUČNI ISPITI 16.000,00 Bagatelna nabava

19-1 stručni ispiti i tečajevi 8.000,00

19-2 seminari 8.000,00

20 OSTALE USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG ODRŽAVANJA 35.000,00 Bagatelna nabava

20-1 usluge tek.inv.održavanja prij.sredstava 5.000,00

20-2 ostale usluge tekućeg i invest.održavanja: 30.000,00

            usisivača, bojlera, kotlovnice, štednjaka, zamjena žaruljausisivača, bojlera, kotlovnice, štednjaka, malih kućanskih aparata,

krečenja, farbanja i ostalih sitnih popravaka

21 OBVEZNI I PREVENTIVNI ZDRAVSTVENI PREGLED 44.600,00 Bagatelna nabava

21-1 obvezni i preventivni zdravstveni pregledi 15.000,00

21-2 ostale zdravstvene i veterinarske usluge 7.500,00

21-3 poštarina 2.100,00

21-4 usluge telefona i interneta 20.000,00

22 OSTLE INTELEKTUALNE USLUGE 24.516,00 Bagatelna nabava

22-1 usluge odvjetnika 5.000,00

22-2 ostale intelektualne usluge 10.000,00

22-3 računalne usluge 7.000,00

22-4 usluge promidžbe, informiranja i  elektronskih medija 1.500,00

22-5 ostale nespomenute usluge 916,00

22-6 izrada filma 100,00

23 USLUGE REGISTRACIJE PRIJEVOZNIH SREDSRTAVA 1.500,00 Bagatelna nabava

24 KOMUNALNE USLUGE 36.700,00 Bagatelna nabava

24-1 opskrba vodom 20.000,00

24-2 deratizacija 1.000,00

24-3 dimnjačarske usluge 4.200,00

24-4 odvoz otpada 11.000,00

24-5 ostale komunalne usluge 500,00

25 PREMIJE OSIGURANJA 15.500,00 Bagatelna nabava

USLUGE

2



R.br. Predmet nabave po stavkama Procjenjena 

vrijednost 

Vrsta postupka Evidencijski 

broj nabave

Sklapa li se 

ugovor o JN 

ili OS

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora
25-1 premija osiguranja prijevoznih sredstava 3.000,00

25-2 premija osiguranja ostale imovine 3.500,00

25-3 premije osiguranja zaposlenika 9.000,00

26 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 1.000,00 Bagatelna nabava

27 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 9.000,00 Bagatelna nabava

27-1 usluge banaka 9.000,00

UKUPNO ROBA + USLUGE 811.716,00

           Ravnateljica Predsjednica Upravnog vijeća

                                      _______________________

   Jarmila Beljička Karlaš       Lidija Miletić, prof. 

Vukovar,30.ožujka 2015.

3


